



कयर बोर्ड Coir Board

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry of MS&ME, Govt. of India)

कयर हाउस, एम.जी.रोड., कोच्ची - 682016
Coir House, M.G. Road, Kochi - 682016
तार/ Gram : COIR BOARD
दूरभाष/ Ph : 0484-2351954, 2351807, 2351788
फैक्स / Fax : 0484-2370034, 2354397
ई-मेल/ E-mail : coir@md2.vsnl.net.in
वेब/ Web : www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

कार्यालय आदेश सं.....7..... दिनांक 23.05.2022

माननीय केंद्रीय प्रशासनिक न्यायाधिकरण, नागपुर खंडपीठ द्वारा दिनांक 13.12.2021 को पारित आदेशों पर मंत्रालय द्वारा जारी दिनांक 11 मार्च 2022 के आदेश संख्या 2(3)/2018-कयर के अनुसार सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी दिनांक 31.03.2022 के आदेश संख्या सी-18018/1/2019-सतर्कता के अनुपालन में श्री खापेकर यशवंत रामभाउ, सहायक शोरूम प्रबंधक को अधिसंख्य पद, जो शोरूम प्रबंधक ग्रेड III के पद पर पदोन्नत किया जाता है, यह पद, एक अधिसंख्य पद है, जो दिनांक 10.03.2020 (अर्थात वह तिथि जिस दिन उनके निकटतम कनिष्ठ को पदोन्नत किया गया था) से प्रभावी उन्हें समायोजित करने हेतु सृजित किया था।

वे अपनी पदोन्नति के परिणामस्वरूप सभी आर्थिक लाभ के हकदार हैं।

यह अध्यक्ष, कयर बोर्ड के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

ह/-

सचिव

जारी करने हेतु अनुमोदित

अनिताकुमारी
विपणन और प्रचार अधिकारी
प्रशासन विभाग

सेवा में

श्री. खापेकर यशवंत रामभाउ
सहायक शोरूम प्रबंधक (सेवानिवृत्त)
तंडपेथ, वाई सं.36
गुमगौकर हाउस, नागपुर - 440017 (एमएस)

प्रतिलिपि :

1. निदेशक, आरडीटी & ई(प्र) सीसीआरआई
2. संयुक्त निदेशक (यो) & निदेशक (वि) (प्र.)
3. वरिष्ठ लेखा अधिकारी
4. मुख्यालय के सभी अनुभाग व शाखा अधिकारी
5. सभी उप कार्यालय व शोरूम व बिक्री केन्द्र
6. लेखा अनुभाग
7. वैयक्तिक फाइल
8. स्टॉक फाइल
9. ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड
10. कयर बोर्ड वेबसाइट

[फाइल सं.ए. A-21021/1/2027-प्रशा(कार्मिक) से जारी]



कोयर् बोर्ड Coir Board

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार)
Ministry of MS&ME, Govt. of India)

कोयर् हाउस, एम.जी.रोड., कोच्ची - 682016
Coir House, M.G. Road, Kochi - 682016
तार / Gram : COIR BOARD
दूरभाष / Ph : 0484-2351954, 2351807, 2351788
फैक्स / Fax : 0484-2370034, 2354397
ई-मेल / E-mail : coir@md2.vsnl.net.in
वेब / Web : www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

OFFICE ORDER NO.....7..... DATED 23.05.2022

In compliance to the Order No.C-18018/1/2019-VIGILANCE dated 31.03.2022 issued by the Competent Authority in accordance with the Order No. 2(3)/2018-Coir dated 11th March 2022, issued by the Ministry of MSME as per the orders passed by the Hon'ble Central Administrative Tribunal, Nagpur Bench dated 13.12.2021, Shri Khapekar Yashwant Rambhau, Assistant Showroom Manager is promoted to the post of Showroom Manager Grade III, a Supernumerary Post, created to position him, w.e.f. 10.03.2020 (i.e the date on which his immediate junior was promoted).

He is entitled for all the monetary benefits consequent on his promotion.

This issues with the approval of Chairman, Coir Board.

Sd/-
SECRETARY

Approved for issue

अजिताकुमारी शर्मा
Marketing & Publicity Officer
Administration Department

To

Shri Khapekar Yashwant Rambhau,
Assistant Showroom Manager (Retired),
Tandapeth Ward No.36,
Near Gumgaokar House, Nagpur – 440017 (MS)

Copy to:

1. The Director (RDTE) i/c , CCRI
2. Joint Director(Plg.) & Director(M) i/c
3. Senior Accounts Officer
4. All Sections/Branch Officers in the Head Office
5. All Sub Offices & SR&SDs
6. Accounts Section
7. Personal File
8. Stock File
9. E-Office Notice Board
10. Coir Board Website

[Issued from file No. A-21021/1/2017-ADM(PERSONNEL)]